1www.otsz.by«ОТиСЗ плюс», № 6, 2021

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 7 мая 2021 г. № 8/36635

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
16 апреля 2021 г. № 26

О признании утратившими силу постановлений
Министерства труда и социальной защиты
Республики Беларусь

(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.05.2021, 8/36635)

На основании подпункта 7.1.3 пункта 7 Положения о Министерстве труда и социальной защиты Респу-
блики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 октября
2001 г. № 1589, Министерство труда и социальной защиты Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь от 7 июня 2005 г. № 67

«Об утверждении Типовых отраслевых норм бесплатной выдачи средств индивидуальной защиты работни-
кам железнодорожного транспорта»;

постановление Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь от 21 июня 2007 г. № 86
«О внесении изменений и дополнений в постановление Министерства труда и социальной защиты Респу-
блики Беларусь от 7 июля 2005 г. № 67».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2021 г.

Министр                                          И.А.Костевич

СОГЛАСОВАНО
Министерство здравоохранения
Республики Беларусь

Министерство транспорта
и коммуникаций Республики Беларусь

К сведению